муниципальное общеобразовательное бюджетное учреяадение
«Сенькинская средняя общеобразовательная школа»

Медведевского района Республики Марий Эл

П Р И К А З

25.12.2014 г. №78

О внесении изменения в приказ

На основании решения Совета школы, протокол № 2 от 25 декабря 2014
года
приказываю:
1. Пункт 4 Приказа от 30.08.2014 года № 36 изложить в следующей редакции:
Установить с 01.01.2015 года следующую стоимость питания на одного
ребенка в день:
-завтрак-20 рублей;
-обед- 35 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор школы: Л.И.Иванова